
 

 

平成３１年１月２２日 

 

 

「旭川支店」移転のお知らせ 

 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、平成３１年４月２２日（月）に「旭川支店」を朝日生命

旭川ビルの９階に移転いたしますので、お知らせいたします。 

 移転後も、お客さまにご満足いただけるよう幅広いニーズにお応えし、これまで以上にきめ細やか

なサービスの提供に努めてまいります。変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

１ 移転予定日 

  平成３１年４月２２日（月） 

 

２ 移転後の旭川支店の概要（予定） 

所 在 地 北海道旭川市４条通９丁目１７０４番地１２ 朝日生命旭川ビル９階 

電話番号 0166-23-9111（現在の番号から変更の予定はございません。） 

営業時間 

窓 口 
平 日      9：00～15：00 

土曜・日曜・祝日   休 業 

ＡＴＭ 
平 日      9：00～17：00 

土曜・日曜・祝日   休 業 

 

３ 移転場所付近図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（以 上） 

至 旭川駅 

移転場所 

朝日生命 旭川ビル９階 

現店舗 


